
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r. 

Poz. 460 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 1) 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości wynagrodzenia przysługującego członkom instytucji, organów 

i zespołów oraz ekspertom i rzecznikom dyscyplinarnym działającym w systemie szkolnictwa wyższego i nauki 

Na podstawie art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, 1871 i 1897) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie wysokości wyna-

grodzenia przysługującego członkom instytucji, organów i zespołów oraz ekspertom i rzecznikom dyscyplinarnym działa-

jącym w systemie szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. z 2020 r. poz. 2208, z 2022 r. poz. 2549 oraz z 2024 r. poz. 1134) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ekspertom, o których mowa w art. 428 ust. 2 ustawy, za udział w kontroli przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości 4500 zł. 

2. W przypadku kontroli o wysokim stopniu złożoności ekspertowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 

7500 zł.”; 

2) w § 11 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 1300 zł – dla przewodniczącego komisji; 

2) 650 zł – dla pozostałych członków komisji.”; 

3) w § 12 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 3900 zł – za przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego; 

2) 650 zł – za udział w posiedzeniu składu orzekającego.”. 

§ 2. Do wynagrodzenia ekspertów, o których mowa w art. 428 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnic-

twie wyższym i nauce, powołanych do kontroli wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego roz-

porządzenia stosuje się przepis § 10 rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 


